SOINS VISAGE

Soin adolescent (45 min) 39,60 €
Soin nettoyant (45 min) 51,00 €
Soin Passion Beauté (1h00) 62,00 €

Soin Premium + stimulation LPG (1h15) 75,00 €

Soins Algologie
Soin Purifiant de I'archipel (45 min) 46,00 €
Soin énergisant de Pen Lan (50 min) 51,00 €

Soin apaisant des Dunes (1h00) 59,00 €
Soin des Vagues Hydratant (1h00) 59,00 €
Soin liftant du rivage (1h00) 67,00 €

Soin repulpant de la presqu'ile (1h15) 77,00 €

ISoins Payot New (1h15) 75,00 €
SOINS CORPS
Massage bien-étre (30 min) 45,00 €
Massage bien-étre (1h00) 67,00 €
Modelage Pierres chaudes (1h00) 67,00 €
Soin jambes Iégéres (45 min) 44,00 €
Modelage detente des pieds (30 min) 42,00 €

Soin bulles chauffantes Payot ( 60min) 59,00 €

se renseigner

Les petits +
Masque visage/mains/yeux 5,00 €
Les instant payot ( 15 min) 15,00 €

BEAUTE DES MAINS ET DES PIEDS

Pose vernis

Pose french

Manucure brésilienne

Manucure brésilienne + pose vernis
Beauté des pieds

Beauté des pieds + pose de vernis

Soin des pieds (Anti-callosités )

Forfait soin Anti-callosités + Beauté des pieds
Pose de semi permanent mains ou pieds
Dépose + pose mains et pieds

Pose fibre ongles naturels

Dépose + pose fibre ongles naturels
Babyboomer

Pose américaine

TEINTURE ET DECOLORATION
Cils ou Sourcils

Maquillage jour
Maquillage mariée , cérémonie ou soir
Forfait mariée - Se renseigner

SOINS HOMMES
Nettoyage de peau (45 min)

12,00 €
17,00 €
37,00 €
40,00 €
40,00 €
47,00 €
30,00 €
60,00 €
27,00 €
47,00 €
37,00 €
42,00 €
45,00 €
50,00 €

17,00 €

25,00 €
29,00 €

51,00 €

EPILATIONS
Sourcils ou Duvet
Dessus+Dessous sourcils
Visage

Aisselles

Maillot classique
Maillot échancré
Maillot intégral

1/2 jambes ou cuisses
Jambes complétes
Bras

FORFAITS

Maillot intégral + aisselles

Maillot echancré + aisselles

Jambes complétes + maillot

Jambes complétes + maillot échancré
Jambes compléetes + maillot intégral
1/2 jambes + maillot échancré

1/2 jambes + aisselles

1/2 jambes + maillot intégral

1/2 jbs + maillot échancré + aisselles
1/2 jbs + maillot intégral + aisselles
Jambes complétes+maillot éch+aisselles
Jambes complétes+maillot Int+aisselles

EPILATIONS HOMMES

Epaules

Torse
Dos

9,50 €
11,50 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
19,00 €
25,00 €
20,00 €
26,00 €
16,50 €

35,00 €
30,00 €
32,00 €
36,00 €
42,00 €
28,00 €
27,00 €
40,00 €
43,00 €
44,00 €
47,00 €
52,00 €

15,50 €
20,00 €
25,00 €



