SOINS VISAGE	
Soin adolescent (45 min)	39,60 €
Soin nettoyant (45 min)	51,00€
Soin Passion Beauté (1h00)	62,00€
Soin Premium + stimulation LPG (1h15)	75,00€

Soins Algologie	
Soin Purifiant de l'archipel (45 min)	46,00€
Soin énergisant de Pen Lan (50 min)	51,00€
Soin apaisant des Dunes (1h00)	59,00€
Soin des Vagues Hydratant (1h00)	59,00€
Soin liftant du rivage (1h00)	67,00€
Soin repulpant de la presqu'ile (1h15)	77.00 €

Soins Payot	<b>New</b> (1h15)	75,00€
-------------	-------------------	--------

SOINS CORPS	
Massage bien-être (30 min)	45,00€
Massage bien-être (1h00)	67,00€
Modelage Pierres chaudes (1h00)	67,00€
Soin jambes légères (45 min)	44,00€
Modelage detente des pieds (30 min)	42,00€
Soin bulles chauffantes Payot ( 60min)	59,00€

## LPG Soins visages et corps se renseigner

<u>Les petits +</u>	
Masque visage/mains/	yeux 5,00 €
Les instant payot ( 15 r	min) 15,00 €

BEAUTE DES MAINS ET DES PIEDS	
Pose vernis	12,00€
Pose french	17,00€
Manucure brésilienne	37,00€
Manucure brésilienne + pose vernis	40,00€
Beauté des pieds	40,00€
Beauté des pieds + pose de vernis	47,00€
Soin des pieds (Anti-callosités )	30,00€
Forfait soin Anti-callosités + Beauté des pieds	60,00€
Pose de semi permanent mains ou pieds	27,00€
Dépose + pose mains et pieds	47,00€
Pose fibre ongles naturels	37,00€
Dépose + pose fibre ongles naturels	42,00€
Babyboomer	45,00€
Pose américaine	50,00€

TEINTURE ET DECOLORATION	
Cils ou Sourcils	17,00€

MAQUILLAGE	
Maquillage jour	25,00 €
Maquillage mariée, cérémonie ou soir	29,00€
Forfait mariée - Se renseigner	

<u>EPILATIONS</u>	
Sourcils ou Duvet	9,50 €
Dessus+Dessous sourcils	11,50 €
Visage	12,00 €
Aisselles	14,00 €
Maillot classique	14,00 €
Maillot échancré	19,00 €
Maillot intégral	25,00 €
1/2 jambes ou cuisses	20,00 €
Jambes complètes	26,00 €
Bras	16,50 €
<u>FORFAITS</u>	
Maillot intégral + aisselles	35,00 €
Maillot echancré + aisselles	30,00 €
Jambes complètes + maillot	32,00 €
Jambes complètes + maillot échancré	36,00 €
Jambes complètes + maillot intégral	42,00 €
1/2 jambes + maillot échancré	28,00 €
1/2 jambes + aisselles	27,00 €
1/2 jambes + maillot intégral	40,00 €
1/2 jbs + maillot échancré + aisselles	43,00 €
1/2 jbs + maillot intégral + aisselles	44,00 €
Jambes complètes+maillot éch+aisselles	47,00 €
Jambes complètes+maillot Int+aisselles	52,00 €

SOINS HOMMES		EPILATIONS HOMMES	
Nettoyage de peau (45 min)	51,00€	Epaules	15,50 €
		Torse	20,00 €
		Dos	25,00 €